INDICAÇÃO  Nº 033/2017

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, que verifique junto ao Departamento

competente a possibilidade de ser concertados os equipamentos de ginásticas

instalados na Praça do Jardim Alvorada, que fica na Rua Durvalino Leal, a

realização do corte do mato e que sejam feitas as melhorias em geral naquele

local.

JUSTIFICATIVA

Alguns equipamentos na Praça do Jardim Alvorada estão quebrados o

que tem atrapalhado os exercícios físicos dos municipes.

O mato alto também tem causado preocupação nos que utilizam

aquele espaço púbico. Solicito que seja feito uma manutenção no local.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 15 de fevereiro de 2017.

__________________________

Vereador Luiz Carlos Bariotto

Prot. Nº _______/______

Em _____/_____/_____

_____________________

Unanimidade       (   )

Aprovado            (   )

Rejeitado             (   )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em _____/_____/_____

Presidente